[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАКМАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453395, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,

Арсенов  ауылы,  Мәктәп  урамы, 4
Тел.: (34785) 2-39-35
e-mail: zian_arsenovo@mail.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453395, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
с.Арсеново  ул. Школьная, 4
Тел.: (34785) 2-39-35
e-mail: zian_arsenovo@mail.ru

РЕШЕНИЕ
        О внесении  изменений в Генеральный план с.Арсеново, д.фермы №3 Сакмарского совхоза, д.Тирякле сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан,  и Правила землепользования и застройки сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2017 года  № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский  район Республики Башкортостан, на основании протеста прокурора в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, с учетом заключения о результатах публичных слушаний  по проекту изменений, дополнений в Генеральный план с.Арсеново, д.фермы №3 Сакмарского совхоза, д.Тирякле сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан,  и в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Внести изменения, дополнения в Генеральный план с.Арсеново, д.фермы №3 Сакмарского совхоза, д.Тирякле сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан,   и в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан : в  ст. 42 Правил и Генеральный план с.Арсеново, д.фермы №3 Сакмарского совхоза, д.Тирякле сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан,    внести следующие изменения:

В связи с тем, что не указаны земельные участки с кадастровыми номерами, внести в ГП и ПЗЗ:

1.1. внести земельный участок с кадастровым номером 02:24:160502:393, с площадью 1291 кв.м для религиозного использования.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Сакмарский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан   и разместить на сайте в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте https://zianchura.bashkortostan.ru/ в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                  Н.С.Якшигулов
   с.Арсеново

15 января  2020 года
 № 6/7